αντλητικά συγκροτήματα μαζί με τα απαραίτητα συνοδευτικά τους οχήματα (4x4, πλατφόρμες 
μεταφοράς βαρέων οχημάτων) με το απαραίτητο προσωπικό τους (εντός ή εκτός των 
εγγεγραμμένων στο μητρώο 12-17 σχετικά, αλλά με βάση τις προβλέψεις του και για τις τιμές και 
τις υποχρεώσεις)] μέχρι του ενδεικτικού συνολικού ποσού των δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ 
(15.000,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ποσό που θα βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του 
προϋπολογισμού 2019. 

Τα μηχανήματα – οχήματα θα τοποθετούνταν σε διάφορα κομβικά σημεία στην Αττική ως μέτρο 
πρόσθετης ετοιμότητας ενόψει έκτακτων καταστάσεων που μπορούσαν να προκληθούν από την